
ご寄付のご案内

未来図書館では、下記口座へのお振込で承っております。

確認のため、ご寄付いただく際にお手数ですがお名前・ご住所・ご連絡先を事務局

(info@mirai toshokan.com) までお知らせいただきますようお願い申し上げます。

お礼状や活動報告書などの送付をさせていただきます。

記　　号：18360

普通預金：0171602

口座名義：特定非営利活動法人未来図書館

トクヒ ) ミライトショカン

店　　名：二二九 ( ニニキュウ )

店　　番：229

口座番号：当座 0115442

口座名義：特定非営利活動法人未来図書館

トクヒ ) ミライトショカン

□ 振込先 ／  肴町支店 ／ 普通預金 3915141

□ 名　義 ／ 特定非営利活動法人 未来図書館   理事長 古澤眞作

□ 振込先 ／ 中ノ橋支店 ／ 普通預金 2002315

□ 名　義 ／ 特定非営利活動法人 未来図書館   理事長 古澤眞作

ゆうちょ銀 行 へ のご 寄 付

各 金 融 機 関 へ のご 寄 付

岩 手 銀 行

北日本銀行

母 校 + 第 二 の 母 校 で 学 び あ お う プ ロ ジ ェ ク ト ! !

※ゆうちょ銀行以外からのお振込

子 ども と 社 会 を つなぐ


